
2020年 6月 26日 

お客様各位 

株式会社カウネット 

 

もれなくもらえるキャンペーン Wチャンス賞品発送再開のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染急拡大に伴う政府発令の緊急事態宣言及び各自治体の緊急事態措

置を受け延期しておりました、2020年 3月実施の「もれなくもらえるキャンペーン」の Wチャンス賞

品の発送（当初は 4月中旬を予定）を再開させていただきますことをお知らせいたします。 

当選されました皆様には、お待たせいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。申し訳ございま

せん。 

 

Wチャンス賞品の発送時期は、以下となります。 

・ペンケース C２／２Wayハサミハコアケ／グリコティータイムセット 

6/26～7/21のお客様発送分の商品に同梱、その後は別送とさせていただきます。 

・その他の電化製品など大型商品 

7月上旬より順次発送させていただきます。 

 

尚、「もれなくプレゼント」の 500 ポイントと「20 周年特別賞」の 10,000 ポイント付与に関しまして

は４月中旬に付与済みとなっております 

 

今後ともカウネットをよろしくお願いいたします。 

敬具 

【お問い合わせ先】 

カウネットヘルプコール TEL：0120－028－775 

（月曜日～土曜日 午前 8 時～午後 8 時 日曜・祝日・年末年始を除く） 


